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ŚWIATŁO BASENOWE 18*3W
RGB LED

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 326931647

Kod producenta LPNHK410188835/M/6-1

Kod EAN 682601554504

Opis produktu
【Podręcznik + czasowy】 Ta żarówka LED posiada tryb ręczny, można ręcznie ustawić jasność czerwonego, zielonego,
niebieskiego i białego. a w trybie czasowym można ustawić okresy czasu
【Muzyka + mikrofon】 W trybie muzycznym kolor XXX zmienia się w zależności od muzyki odtwarzanej na Twoim
telefonie. a w trybie mikrofonu kolor światła basenu zmienia się w zależności od dźwięku odbieranego przez mikrofon
telefonu
【32 efekty świetlne】W trybie scenerii oświetlenie basenowe może przełączać 29 rodzajów efektów świetlnych:
statyczny czerwony, niebieski, zielony, cyjan, żółty, fioletowy, biały; 3-kolorowy skok, 7-kolorowy skok, gradient 3
kolorów, gradient 7 kolorów; czerwony, niebieski, zielony, cyjan, żółty, fioletowy, biały gradient; czerwono-zielony,
gradientowy, czerwono-niebieski, gradient; 7-kolory-błysk, czerwony, niebieski, zielony, cyjan, żółty, fioletowy, biała
lampa błyskowa + 3 regulowane tryby ręczne
【12 V】 Test i instalacja muszą działać przy napięciu 12 V. Napięcie bezpieczeństwa ludzkiego ciała wynosi poniżej 36
V, więc możesz mieć pewność, że używasz tej lampy ściennej LED. Transformator elektroniczny do 12-24 V musi być
jednak przygotowany przez klienta, nie wchodzi w zakres dostawy. !

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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